DETTAGLIO DEI PROVENTI E DEI COSTI DEI SERVIZI

RENDICONTO 2024

Proventi

Costi

Saldo

% di
copertura
realizzata

Asilo nido

Casa riposo anziani

Fiere e mercati

Mense scolastiche

370.904,40

719.719,00

-348.814,60

51,53%

Musei e pinacoteche

Teatri, spettacoli e mostre

Colonie e soggiorni stagionali

Corsi extrascolastici

Impianti sportivi

90.901,00

246.527,54

-155.626,54

36,87%

Parchimetri

Servizi turistici

Servizi cimiteriali

8.304,49

64.644,92

-56.340,43

12,85%

Uso locali non istituzionali

Centro creativo

Altri servizi

Totali

470.109,89

1.030.891,46

-560.781,57

45,60%




