DETTAGLIO DEI PROVENTI E DEI COSTI DEI SERVIZI				
				% di copertura
RENDICONTO 2024	Proventi	Costi	Saldo	realizzata
Asilo nido	-	-	-	-
Casa riposo anziani	-	-	-	-
Fiere e mercati	-	-	-	-
Mense scolastiche	370.904,40	719.719,00	-348.814,60	51,53%
Musei e pinacoteche	-	-	-	-
Teatri, spettacoli e mostre	-	-	-	-
Colonie e soggiorni stagionali	-	-	-	-
Corsi extrascolastici	-	-		
Impianti sportivi	90.901,00	246.527,54	-155.626,54	36,87%
Parchimetri	-	-	-	-
Servizi turistici	-	-	-	-
Servizi cimiteriali	8.304,49	64.644,92	-56.340,43	12,85%
Uso locali non istituzionali	-	-	-	-
Centro creativo	-	-	-	-
Altri servizi	-	-	-	-
Totali	470.109,89	1.030.891,46	-560.781,57	45,60%